Hisdem consulibus Claudius obiit. Et imperium sumpsit  
filius eius Nero annos IIII. Dedit consulatos XIII.

5 XCII.<sup>292</sup> Nerone Augusto secundo et Rufo.

XCIII.<sup>293</sup> Saturnino et Puplio.

75. Gaius Gallus Augustus for the third time and Sulla. [40, 33]

76. Gaius Augustus for the fourth time and Apollio [Apro-nius—?]. [41, 39]

77. Venustus and Saturninus. [?, 41]  
Scurdus and Clement. [?]

When these men were consuls Gaius Gallus died. And Claudius reigned in his stead for four years.<sup>348</sup> He served five consulships.

78. Claudius and Taurus. [43, 44]

79. Crispinus [Crispus] and Cornelius [Corvinus]. [44, 45]

80. Asiaticus and Silvanus [Silanus]. [46]

81. Vincomallus [Vinicius] and Veretus. [45, ?]

82. Claudius for the second time and Publius [Publicola]. [47, 48]

83. Vitellius and Gallio [Gallus]. [48, 49]

84. Claudius for the third time and Antoninus. [51, 53]

85. Veretus and Silvius [Suilltus]. [?, 50]

86. Claudius for the fourth time and Orfitus. [51]

87. Silvanus [Silanus] and Crispinus [Crispus]. [46, 44]

88. Marcellinus [Marcellus] and Aviola. [54]

89. Nero the son of Claudius and Veretus. [55, ?]

90. Claudius Augustus for the fifth time and Nerva. [51, 65]

91. Saturninus and Scipio. [56]

When these men were consuls Claudius died. And his son Nero took up the imperial power for four years.<sup>349</sup> He served 14 consulships.

92. Nero Augustus for the second time and Rufus. [57, 63] 5

93. Saturninus and Publius. [56]

XCIII. Nerone Augusto<sup>294</sup> tertio et Posone.

Hisdem consulibus passus est beatus Petrus apostolus, crucifixus in Roma capite deorsum, sub Nerone, similiter et Sanctus Paulus apostolus capite truncatus. Martyrizaverunt III kl. Iulias, quod est Epifi V.

xcv. Marcellino et Galliano.

xcvi. Nerone et Corniflo.

xcvii. Rigolo et Bassiano.

xcviii. Silvano et Crispino.

xcviiii. Celestino et Salustio.

c. Capitone et Flavio.

ci. Romillo et Lucio.

cii. Secundo et Maronio.

ciii. Longino et Apulio.

ciiii. Iulio et Paulino.

Hisdem consulibus Nero de imperio labefactus est. Et imperium eius Galba suscepit<sup>295</sup> menses IIII et occisus est. Et regnavit Otho menses VII et occisus est. Et regnavit Bittelleo menses V et occisus est. Et imperium sumpsit Vespasianus annos X. Dedit consulatos VIIII.

6 Post consulatum Galbe Italico.

cv. Vespasiano Augusto et Tito filio eius Caesare primo.

cvi. Vespasiano Augusto secundo et Tito Caesare.

cvii.<sup>296</sup> Vespasiano tertio et Tito Caesare.